
令和5年度　生野区役所　公募型見積合わせ契約結果（物品等）

番号 案件名称 契約の相手方
契約金額
（税込）

契約日

1 令和５年度生野区役所宿日直用寝具借入 (株)白光 145,200 令和5年4月1日

2 第20回統一地方選挙にかかる寝具借入 (株)白光 52,800 令和5年4月1日

3 第20回統一地方選挙にかかる投票所資材搬送及び撤収業務 日本通運(株) 536,800 令和5年4月1日

4 保健福祉課（子育て担当）業務用　フリーアドレスデスク　買入 (株)カナガワ 159,500 令和5年4月19日

5
いくの子育て応援事業　情報誌ほか1点　印刷（生野区役所）請
負

(有)マック・アド・カンパニー 197,142 令和5年4月19日

6 生野区役所公用車修繕業務 浪速自動車工業(株) 82,500 令和5年4月28日

7 地域まちづくり課事務用高速プリンターインクカートリッジ　買入 (株)日興商会 155,980 令和5年4月28日

8 ４歳児訪問事業用　絵本　買入 (株)かんぽう 900,900 令和5年5月19日

9
地域・子ども安全コミュニティづくり事業　振り込め詐欺防止手形
電話機用POP　買入

井上印刷(株) 107,800 令和5年5月15日

10 生野区役所事務用プリンタートナーカートリッジほか6点　買入 ディエスジャパン(株) 237,270 令和5年5月17日

11 生野区役所事務用ボールペン（黒色）ほか59点　買入 (株)カナガワ 225,500 令和5年5月17日

12
いくの子育て応援事業　いくぴよファイル用クリアーファイル　買
入

(株)オフィスアトムズ 129,360 令和5年5月19日

1



令和5年度　生野区役所　公募型見積合わせ契約結果（物品等）

番号 案件名称 契約の相手方
契約金額
（税込）

契約日

13 生野区役所事務用プリンタートナーカートリッジほか7点　買入 ジェイテック（株） 309,320 令和5年6月6日

14
人権啓発推進事業用「夏休みこどもヒューマンシアター」チラシ
印刷（生野区役所）請負

（株）すばる 39,270 令和5年6月9日

15
生野区西部地域学校再編にかかる教育環境等充実事業用
Bluetoothキーボードほか5点買入

（株）カナガワ 46,200 令和5年6月13日

16 地域安全防犯パトロール用ユニフォーム（その２）買入 (株)エスティーユニフォーム 42,350 令和5年6月20日

17
生野区西部地域学校再編にかかる教育環境等充実事業用
Wi-FiモデルタブレットＰＣ（生野区役所）買入

(株)オフィスアトムズ 238,590 令和5年6月20日

18 大阪市こどもサポートネット事業用　周知チラシ印刷請負 (有)あすか美術印刷 29,997 令和5年6月23日

19 地域・子ども安全コミュニティづくり事業　反射タスキ　買入 Ｒｏｌ 231,990 令和5年6月26日

20 生野区役所事務用プリンタートナーカートリッジほか11点　買入 ジェイテック（株） 300,630 令和5年6月28日

21 生野区役所事務用セロハンテープほか113点　買入 (株)カナガワ 244,200 令和5年6月28日

2


